
 

Místní akční plán vzdělávání v ORP Znojmo II 

reg. č. projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009113 
 

Zápis z 11. jednání pracovní skupiny MAP v ORP Znojmo II 
 

PS Čtenářská gramotnost 

Datum a místo konání: 24.8.2021 – 14:00, kancelář č. 208, Dvořákova 21, Znojmo 

Přítomni: přiložena prezenční listina 

Zahájení: 

Jednání pracovní skupiny zahájil hlavní manažer MAP Bc. Petr Příkazský přivítáním 

přítomných členů a seznámil je s programem jednání.  

Místní akční plán, aktivity implementace MAP na rok 2021 

Členové Pracovní skupiny byli seznámeni s aktivitami, které se od posledního setkání 

uskutečnily a byly jim představeny návrhy chystaných aktivit v nadcházejícím období. Měli 

příležitost vyjádřit svůj názor a přednést případné návrhy. 

S ohledem na to, že se nám nedaří nalézt lektor tématu syndrom vyhoření, si paní Sikorová 

vzpomněla na paní Soňu Plhákovou (Jak hořet a nevyhořet).  

Hlavním tématem jednání byl chystaný Komunitní veletrh pomůcek. Ukázali jsme členům 

předměty pro podporu čtenářské gramotnosti, které jsme k tomuto účelu prozatím nakoupili. 

Paní Medunová navrhla přidat ještě kartičky, které jsou určené především pro kariérní 

poradce. 

Paní Sikorová zmínila, že mohou poskytnout sál v Městské knihovně Znojmo, který má 

kapacitu 60 míst. Dále přislíbila poptat někoho, kdo by předvedl ozoboty. Navrhla také 

možnost oslovit paní Šandovou z Knihovny v Poličce, která je v této oblasti velký odborník. 

Řešila se i možnost uspořádat odloženou besedu se spisovatelem panem Procházkou na téma 

tvorba komiksů. 

Dalším tématem byla volba nového člena PS jako náhrada za paní Stehlíkovou, která odešla 

do důchodu. Z navržených jmen byla vybrána paní Kateřina Juřicová, která je vedoucí 

regionálního oddělení v Městské knihovně Znojmo.  

Shrnutí a závěr: 

Manažer MAP zrekapituloval vzešlé návrhy. Jednání ukončeno v 15:30 hod. 

Zapisovatel: Mgr. Monika Mandátová 


